Sistema Estatal de Evaluacion
Estado de Actividades
Centro Regional de Formacién Profesional Docente de Sonora
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2019
(PESOS)

ETCA-1-03

TRIMESTRE: SEGUNDO DE 2019

2019

2018

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaclones,
Transferenclas, Allomcloml, Subtld"la y Subvenclonu. y Penslones y Juvilaciones

Participaciones, Aportack Derivad uhmeymemdem

Transferencias, Amwu&hnﬁusyswnmm y Pensiones y Jublaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

MW“M*MWW“OMUW

Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jublaciones
TmaF&MMyComw
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

|Intereses, Comisiones y Otros Gastos de ta Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios

A por Insuficiencia de Estimaci
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Total de Gastos y Otras Pérdidas

WWJ

26,249,622.76

26,249,622.76
53,279,505.20

13,567,602.20
39,711,803.00
2,476.29
2,156.60

319,69
79,531,604.25

39,924,782,05
28,982,265.27
3,952,841.08
6,989,675.70
2,511,277.95

2,511,277.95

4,340,473.93
4,340,473.93

46,776,533.93

32,755,070.32
yi

18,660,732.99

18,660,732.99
40,804,205.00

40,804,205.00
8,068.45
7,268.45

800.00
59,473,006.44
49,231,266.22
34,921,456.48

5,484,107.60

8,825,602.14
1,433,696.00

1,433,696.00

4,030,617.73
4,030,617.73

54,695,569.95

4,777,436.49
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